

**Lucrari de amenajare a
teritoriului Scoala Sportiva
Specializata de Fotbal Nr. 1**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1A

Valoarea de deviz 373 649,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1A:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	15,900	64,84	1 030,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,458	64,84	94,54
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,720	64,84	435,72
4.	7123010010200	Betonist	h-om	119,654	64,84	7 758,36
5.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	1,750	64,84	113,47
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,677	64,84	1 924,26
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	21,680	64,84	1 405,73
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,350	64,84	282,05
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	56,385	64,84	3 656,00
10.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	33,840	64,84	2 194,19
11.	7129020012800	Pavator	h-om	151,235	64,84	9 806,08
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,250	64,84	340,41
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,720	64,84	46,68
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,600	64,84	38,90
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,438	64,84	8 781,80
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,130	64,84	8,43
17.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	62,700	64,84	4 065,47
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,470	64,84	160,15
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,461	64,84	2 299,28
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,110	64,84	9 668,30
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,313	64,84	668,69
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,483	64,84	31,32
23.	9312040019600	Sapator	h-om	125,141	64,84	8 114,14
		Total manopera				62 924,93

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,195	24,00	4,68
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,638	480,00	786,24
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	11,582	480,00	5 559,36
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,944	480,00	933,12

5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,228	0,00	0,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,272	420,00	114,24
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,506 4,191	0,00 420,00	0,00 1 760,22
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,515	420,00	216,30
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,914	420,00	1 643,88
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,007	45,00	0,32
11.	1711217329883 1	grile polimerice pentru gazon celular 220x220, h 100 mm	m	135,625	81,70	11 080,56
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,772	5,00	33,86
13.	2010102900600	Lemn rotund	m3	0,360	5 750,00	2 070,00
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,027	5 750,00	155,25
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,188	5 750,00	1 081,00
16.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,550	5 750,00	3 162,50
17.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	2,589	5 750,00	14 886,75
18.	2010237318750	Distantieri	buc	150,900	0,75	113,18
19.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,370	325,00	1 745,25
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,046	5,00	0,23
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,001	25,00	0,03
22.	2320187315789	Decofrol	kg	6,444	25,00	161,10
23.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,830	35,00	169,05
24.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,008	87,96	0,70
25.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	24,365	87,96	2 143,15
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	16,243	64,81	1 052,71
27.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,002	35,00	0,07
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	23,011	35,00	805,38
29.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	2,090	87,96	183,84
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	16,243	39,81	646,63
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,120	285,00	34,20
32.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,834	39,17	150,18
33.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,230	5,00	1,15
34.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	2,080	235,83	490,53
35.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	121,67	243,34
36.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	164,800	2,60	428,48
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	635,200	2,60	1 651,52
38.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 132,538	0,00	0,00
39.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 359,600	2,60	3 534,96
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,014	0,00	0,00
41.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	104,545	166,67	17 424,52
42.	2663102100000	Beton	m3	1,315	1 950,00	2 564,25
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,058	1 950,00	39 113,10
44.	2664102100000	Mortar	m3	0,350	1 450,00	507,50
45.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,540	1 450,00	783,00
46.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,160	0,00	0,00
47.	2666122800331	Element prefabricat din beton armat tip...(pt.informatie) mc/buc	buc	153,507	200,83	30 828,81
48.	2670112203200	Trepte din piatra, simple sau profilate, gata fasonate	m	6,030	250,00	1 507,50
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	67,687	6,00	406,12

50.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	515,575	12,92	6 661,23
51.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	438,900	40,00	17 556,00
52.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,130	25,00	3,25
53.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,685	25,00	67,12
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,030	25,85	130,03
55.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	13,000	30,00	390,00
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,896	22,50	110,16
57.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	4,230	22,50	95,18
58.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,483	70,37	33,98
59.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,110	3,50	56,38
60.	2874115825651	Suruburi patrate M 20 x 200	buc	1,050	3,50	3,68
61.	2874115840601	Piulita M20	buc	1,050	2,50	2,62
62.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,110	1,50	24,16
63.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,050	1,00	1,05
64.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,269	35,00	9,42
65.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	33,786	30,00	1 013,58
66.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,060	500,00	1 030,00
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,522	3,59	1,87
68.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,473	23,33	221,00
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,846	23,33	159,73
70.	4100126202818	Apa	m3	2,135	23,33	49,82
Total materiale de constructii						177 799,02

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,003	450,00	1,35
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	8,360	450,00	3 762,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	9,682	75,00	726,15
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,809	45,00	36,41
5.	2922140007000	Macara	h-ut	5,465	500,00	2 732,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,269	45,00	57,10
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,944	385,00	748,45
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,319	550,00	175,45
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,394	21,00	239,27
10.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,002	45,00	0,09
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,010	75,00	75,76
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,222	20,50	4,55
13.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,575	250,00	643,75
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,360	30,00	250,80
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,318	500,00	159,00
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003	480,00	1,44
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,649	520,00	337,48
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,683	420,00	286,86
Total utilaje de constructii						10 238,41

Total:

Cheltuieli directe	lei	250 962,36
Fondul social	24,00 %	15 101,98
Transportarea materialelor	7,00 %	12 445,93
Total	100,00 +	278 510,27

Cheltuieli de regie	7,50 %	20 888,27
Total	100,00 +	299 398,54
Beneficiu de deviz	4,00 %	11 975,94
Total	100,00 +	311 374,48
TVA	20,00 %	62 274,90

Total deviz: **373 649,38**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0